
1-人口の推移

人口の推移

　・平成22年10月1日現在（確定値）のいちき串木野市の人口は31,144人、人口密度（1k㎡当たりの人口）
　 は278.0人。
　・平成17年調査に比べ1,849人、率にして5.6％の減である。

人口の推移
人口増加数 人口増加率(%) 面積 人口密度

対前回 対前回 （k㎡） （人／k㎡）

昭30 9,419 44,132 111.83 394.6

35 9,782 42,376 △ 1,756 △ 4.0 111.83 378.9

40 10,138 40,787 △ 1,589 △ 3.7 111.87 364.6

45 10,538 38,898 △ 1,889 △ 4.6 111.88 347.7

50 11,102 38,151 △ 747 △ 1.9 111.88 341.0

55 11,733 38,377 226 0.6 111.88 343.0

60 12,088 37,878 △ 499 △ 1.3 111.89 338.5

平 2 12,406 36,790 △ 1,088 △ 2.9 111.10 331.1

7 12,469 35,534 △ 1,256 △ 3.4 111.89 317.6

12 12,754 34,266 △ 1,268 △ 3.6 112.02 305.9

17 12,684 32,993 △ 1,273 △ 3.7 112.04 294.5

22 12,315 31,144 △ 1,849 △ 5.6 112.04 278.0
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